
NOM DE L'ETABLISSEMENT:

axes Référent
Couplages 

possibles
Nom Prénom Fonction Adresse électronique

Correspondant risques majeurs X
PLP Maintenance nautique

PLP structure Metallique Jean-Miche.Dumanoir@ac-martinique.fr

Assistant de prévention X PLP  structure Metallique 
Desire-Hub.Pancrate@ac-martinique.fr

Référent sécurité routière

Référent harcèlement X Mme MONTENOT Claude PLP Lettres histoire Claude-Mag.Montenot@ac-martinique.fr

Référent égalité filles-garçons X Mme MONTENOT Claude PLP Lettres histoire
Claude-Mag.Montenot@ac-martinique.fr

Référent Education au 

Développement Durable
X Mme Palvair Danielle PLP eco gestion

danielle-emilie.palvair@ac-martinique.fr

Référent valeurs de la République X Mme FAGOUR Yvelle PLP Lettres histoire
yvelle.fagour@ac-martinique.fr

Référent parcours citoyen X Mme BRENOC Danièle PLP Lettres histoire Danielle.Brenoc@ac-martinique.fr

Référent sciences et technologie
M. Montabord Steeve

M. BIEN AIME Alain
PLP Maths sciences hp71_hp@hotmail.com

Alain.Bien-Aime@ac-martinique.fr

Référent numérique
M. PLANCEL

PLP Maths sciences Dominique.Plancel@ac-martinique.fr

Référent parcours avenir X Mme BRENOC Danièle PLP Lettres histoire Danielle.Brenoc@ac-martinique.fr

Référent école-entreprise X M. JAY Christophe DDFPT ddfp.9720468b@gmail.com
Référent pour l'action européenne 

et internationale
X MME Placide Marie-François PLP Biotech.

marie-fran.placide@ac-martinique.fr

Référent décrochage scolaire X Mme Palvair Danielle PLP eco gestion
danielle-emilie.palvair@ac-martinique.fr

Référents parentalité X M. Rinna Yves CPE yves.rinna@ac-martinique.fr

Référent vie lycéenne X M. Rinna Yves CPE yves.rinna@ac-martinique.fr

Référent parcours de santé X
Mme Athey Evelyne

Mme FILIN Chrystelle
Infirmière

evelyne.athey@ac-martinique.fr

Référent culture X
Mme AURORE Danièle

Mme SALOMON Gyslaine
PLP arts appliqués

Daniele.Aurore@ac-martinique.fr 

Référent parcours d'éducation 

artistique et culturelle
X Mme AURORE Danièle PLP arts appliqués

Daniele.Aurore@ac-martinique.fr 

M. PANCRATE Désir, 

M. DUMANOIR J.Michel

LISTE DES REFERENTS ETABLISSEMENT 2019-2020
lycée professionnel Raymond NERIS
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